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Liike Nytin valtuustoryhmä ja 9 muuta valtuutettua jättivät 17.6.2024 
aloitteen (liite 1), jossa ehdotetaan, että kunta ryhtyy toimenpiteisiin 
kyläkoulujen kehittymisen varmistamiseksi, jotta paikallinen identiteettimme 
säilytetään, lastemme koulutusta tuetaan ja yhteisöämme vahvistetaan. 
 
Yhteenveto 
Valtuustoaloitteessa esitettyjä toimenpiteitä ja toimenpide-ehdotuksia on 
toteutettu jo Sipoon kunnassa FCG:n palveluverkkoselvitysprosessin 
alkamisesta lähtien. Toimenpiteet ovat konkretisoituneet vuoden 2024 
aikana. Lähitulevaisuudessa kiristyvä kuntatalous pakottaa tarkastelemaan 
kouluverkkoa. Kyläkouluihin liittyvät tosiasialliset tiedot oppilasmäärien 
kehityksestä, oppilasmääräennusteista, kaavoitustilanteesta, kiinteistöjen 
peruskorjaustarpeista ja niiden kustannuksista eivät tue vallitsevassa 
taloudellisessa tilanteessa perusteluita olemassa olevan kouluverkon 
säilyttämistä nykyisellään. Se ei olisi myöskään kaikkien sipoolaisten 
lasten ja nuorten yhdenvertaista kohtelua. Pienimpien koulujen resursointia 
joudutaan jatkuvasti lisäämään suhteessa oppilasmäärään koulupäivien 
turvallisuuden takaamiseksi. Lisäksi kunnan investointirahojen käyttö hyvin 
pienten oppilasmääräyksiköiden peruskorjauksiin, vaikka kyseisen yksikön 
oppilaille voitaisiin osoittaa koulupaikka toisesta kunnan koulusta, joka 
sijaitsee lähistöllä ja tästä ei aiheutuisi merkittävästi suurempia 
opetusryhmäkokoja, ei tue kaikkien sipoolaisten lasten ja nuorten 
yhdenvertaista kohtelua. Oppimistulosten ei myöskään ole todettu olevan 
pienemmässä yksikössä parempia kuin isoissa yksiköissä. 
Koulukiusaamisella ei ole yhteyttä koulun tai luokan kokoon. 

Esittelijä Koulutusjohtaja Eränpalo Tommi 

Ehdotus Suomenkielinen koulutusjaosto päättää antaa liitteen 2 mukaisen 
vastauksen sivistysvaliokunnalle ja edelleen kunnanhallitukselle sekä 
valtuustolle. 

Käsittely  

Päätös Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän 
ehdotuksen. 
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